[image: image3.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

От  24 сентября  2019 года             №278
Р.п.Екатериновка
	«О согласии принять имущество в муниципальную собственность Екатериновского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О реестре муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Согласиться безвозмездно принять имущество в муниципальную собственность Екатериновского муниципального района Саратовской области, передаваемое из собственности СХПК «Екатериновский», согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его опубликования в районной газете «Слава Труду» и подлежит размещению на  сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

районного Собрания

                                                                Е.И. Пузырев
                                                                                                         Приложение к решению

                                                                                                                                   от 24.09.2019 г. №278
Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности СХПК «Екатериновский» в муниципальную собственность Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Нежилое здание
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Сластуха,                        ул. Молодежная, д. 4
	Кадастровый номер 64:12:180401:524           площадь 202,7 кв.м.

_1431518276.bin

_1431518277.bin